constante no Anexo I à Proposta da Administração, considera a soma dos valores da amortização 

ordinária e dos juros originalmente previstos para pagamento na referida data, ao valor da 

amortização extraordinária antecipada parcial do saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado dos 

CRI, no valor de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais).

Considerando o cenário acima narrado, os Titulares dos CRI iniciaram as deliberações.

(i) Colocado em discussão o item (i) da Ordem do Dia, 90,30% (noventa inteiros e trinta centésimos 

por cento) dos Titulares dos CRI em Circulação, correspondente a 100% (cem por cento) dos

[...]

Titulares dos CRI presentes nesta Décima Sexta Assembleia, aprovaram, sem ressalvas, a extinção do 

Fundo de Liquidez exclusivamente para utilização de seus recursos disponíveis para a realização de 

amortização extraordinária antecipada parcial do saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado dos 

CRI, no valor de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais), com a consequente alteração dos 

fluxos de amortização da CCI e dos CRI, bem como das Datas de Vencimento Final da CCI e dos 

CRI; e 

(ii) Colocado em discussão o item (ii) da Ordem do Dia, 90,30% (noventa inteiros e trinta centésimos 

por cento) dos Titulares dos CRI em Circulação, correspondente a 100% (cem por cento) dos